
Elenco studenti FC- tutor docente (assegnazione 2016) 

Cognome e nome          Matricola e-mail                 Docent-tutor e-mail docente 

 

410429 mrita1982@me.com  Pace Francesco francesco.pace@unipa.it 

 

409713 mapilla77@gmail.com Di Blasi Maria maria.diblasi@unipa.it 

 

425134 g.marafon@yahoo.it Giannone Francesca francesca.giannone@unipa.it 

 

288228 adri.sapo@libero.it Pace Francesco francesco.pace@unipa.it 

 

516845 f.delia86@hotmail.it D'Amico Antonella antonella.damico@unipa.it 

 

539259 gjulia88@hotmail.it D'Amico Antonella antonella.damico@unipa.it 

 

583776 enza2304@hotmail.it Giordano Cecilia cecilia.giordano@unipa.it 

 

579619 mcristina91@libero.it Giordano Cecilia cecilia.giordano@unipa.itv 

 

595037 kiaklatily@hotmail.it Giordano Cecilia cecilia.giordano@unipa.it 

 

591316 anto.girl92@hotmail.it Giordano Cecilia cecilia.giordano@unipa.it 

 

590636 sasha.fe91@gmail.com Giordano Cecilia cecilia.giordano@unipa.it 

 

596980 roby_48_@hotmail.it Oliveri Antonino antoninomario.oliveri@unipa.it 

  

barbiem@hotmail.it Oliveri Antonino antoninomario.oliveri@unipa.it 

 

Agate Lucia Francesca 521388 lucia@agate.it D'Amico Antonella antonella.damico@unipa.it 

Albanese Agnese 535938 agnesealbanese@tiscali.it  Giannone Francesca francesca.giannone@unipa.it 

Alcamo Valentina 544012 valentinalcamo@hotmail.it  Giannone Francesca francesca.giannone@unipa.it 

Alessandro Giorgia 583968 giorgialessandro20@gmail.com  Giordano Cecilia cecilia.giordano@unipa.it 

Altamore Marco 524318 saltamor@libero.it  D'Amico Antonella antonella.damico@unipa.it 

Andriolo Maria Grazia  364744 mari_mg2002@yahoo.it  Pace Francesco francesco.pace@unipa.it 

Barbara Franco 304728 cicciobarbara@gmail.com  Pace Francesco francesco.pace@unipa.it 

Barbaro Glenda 538568 glendab88@hotmail.it  Giannone Francesca francesca.giannone@unipa.it 

Barbato Roberta 563962 roberta7barbato@gmail.com  D'Amico Antonella antonella.damico@unipa.it 

Barrile Angelica 579377 barrile.a@tiscali.it  Inguglia Cristiano cristiano.inguglia@unipa.it 

Belmonte Alessandra 584084 belmonte.ale@libero.it  Inguglia Cristiano cristiano.inguglia@unipa.it 

Bergamo Silvia 550451 silvia17bergamo@gmail.com  Giannone Francesca francesca.giannone@unipa.it 

Biundo Aurelia 

 

aury.88@hotmail.it  Oliveri Antonino antoninomario.oliveri@unipa.it 
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Bonarrivo Antonia 367685 omniascorpio@yahoo.it  Pace Francesco francesco.pace@unipa.it 

Bonura Francesca Paola francescabonura@libero.it  Di Blasi Maria maria.diblasi@unipa.it 

Botta Lucia 534389 lucia_botta@live.it  D'Amico Antonella antonella.damico@unipa.it 

Buttitta Pietro 534865 piero.buttitta@hotmail.it Giannone Francesca francesca.giannone@unipa.it 

Cafagna Giuseppina 441596 liptonbe@hotmail.it Di Blasi Maria maria.diblasi@unipa.it 

Caltagirone Elisa 

 

elisa.caltagirone@gmail.com  Oliveri Antonino antoninomario.oliveri@unipa.it 

Camarda Maria 366385 maria1010@hotmail.it  Pace Francesco francesco.pace@unipa.it 

Campione 603588 m.e.campione@gmail.com  Giordano Cecilia cecilia.giordano@unipa.it 

Capraro Carmelina 416681 capraro.carmelina@tiscali.it Giannone Francesca francesca.giannone@unipa.it 

Cascia Rita 539244 rita_fashion_girl@live.it  Giannone Francesca francesca.giannone@unipa.it 

Cascio Elisabetta  

 

eli.cascio@libero.it  Giannone Francesca francesca.giannone@unipa.it 

Cassata Antonia 581788 antonina.cassata@outlook.it  Giordano Cecilia cecilia.giordano@unipa.it 

Ciancimino Silvia Maria 551778 silviaciancimino.svc@gmail.com  D'Amico Antonella antonella.damico@unipa.it 

Cilona Danila 413533 danilacilona@libero.it  Di Blasi Maria maria.diblasi@unipa.it 

Cirasolo Giada 

 

giadaci92@gmail.com  Giordano Cecilia cecilia.giordano@unipa.it 

Ciulla Giulia  521734 giulia.pa@live.it  Giannone Francesca francesca.giannone@unipa.it 

Coco Alice 

 

cocoalice@hotmail.it  D'Amico Antonella antonella.damico@unipa.it 

Cosentino Irma 372719 irms@libero.it  Pace Francesco francesco.pace@unipa.it 

Cuccia Venera 550873 veneracuccia@alice.it  Inguglia Cristiano cristiano.inguglia@unipa.it 

Cusimano Farncesco 595335 franky_93@live.com  Giordano Cecilia cecilia.giordano@unipa.it 

Cusimano Gaetano 255256 cusimano.gaetano@yahoo.it  Pace Francesco francesco.pace@unipa.it 

Cutino Gaia 582036 gaiacutino@gmail.com  Inguglia Cristiano cristiano.inguglia@unipa.it 

Daidone Anna 374551 anna_daidone@virgilio.it Pace Francesco francesco.pace@unipa.it 

Daidone Maria Giovanna 427220 mariagiovannadaidone@gmail.com  Di Blasi Maria maria.diblasi@unipa.it 

D'ales Giuseppe  

 

giuseppedales@libero.it  Giannone Francesca francesca.giannone@unipa.it 

D'anna Tiziana 536348 gennjt88@gmail.com  Giannone Francesca francesca.giannone@unipa.it 

D'eliseo Rosaria 396579 sara.deliseo@live.it  Di Blasi Maria maria.diblasi@unipa.it 

Dell'aira Katrin 563118 katrindellaira@yahoo.it  Inguglia Cristiano cristiano.inguglia@unipa.it 

Di Dia Aurora 405290 auroradidia@virgilio.it Pace Francesco francesco.pace@unipa.it 

Di Salvo 508247 disalvo4@alice.it  Giannone Francesca francesca.giannone@unipa.it 

Fasciana Lina 585176 fascianalina@libero.it  Giordano Cecilia cecilia.giordano@unipa.it 

Favata Elia 

 

ermozeta@hotmail.it  Inguglia Cristiano cristiano.inguglia@unipa.it 
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Federico Anna 405411 ANNA.FEDERICO82@GMAIL.COM  Pace Francesco francesco.pace@unipa.it 

Ferraro Federica 579971 my.lady91@live.it  Inguglia Cristiano cristiano.inguglia@unipa.it 

Ferraro Silvia 580921 silviaferraro33@yahoo.it  Inguglia Cristiano cristiano.inguglia@unipa.it 

Fiandaca Francesca 391178 effefiandaca@yahoo.it  Pace Francesco francesco.pace@unipa.it 

Fontana Francesca 593162 francescamrfontana@gmail.com  Giordano Cecilia cecilia.giordano@unipa.it 

Francesca Zambito 555693 leu16@live.it  Inguglia Cristiano cristiano.inguglia@unipa.it 

Gennaro Emilia 

 

egemilia88@gmail.com  Inguglia Cristiano cristiano.inguglia@unipa.it 

Giannola Maria Angela 384856 mariagi80@gmail.com  Di Blasi Maria maria.diblasi@unipa.it 

Helga Militello  508310 militellohelga@libero.it  Inguglia Cristiano cristiano.inguglia@unipa.it 

La Manna Rosanna 563838 lamannarosanna@gmail.com  D'Amico Antonella antonella.damico@unipa.it 

La Paglia Maria Grazia 395315 grazia19792004@libero.it  Di Blasi Maria maria.diblasi@unipa.it 

Libero Giuseppina 441541 toffee_G@libero.it  Di Blasi Maria maria.diblasi@unipa.it 

Lo Cascio Valentina 454122 silvia_locascio@yahoo.it  Di Blasi Maria maria.diblasi@unipa.it 

Lo Iacono Luisa 

 

littleangelluisa90@gmail.com  Oliveri Antonino antoninomario.oliveri@unipa.it 

Maggiore Francesca 446989 francesca5884@virgilio.it  Di Blasi Maria maria.diblasi@unipa.it 

Marceca Antonia 287860 antonia.marceca@gmail.com  Pace Francesco francesco.pace@unipa.it 

Marchese Sonia 591996 soniamarchese90@gmail.com  Giordano Cecilia cecilia.giordano@unipa.it 

Matranga Francesca 590891 francesca-matranga@virgilio.it  Giordano Cecilia cecilia.giordano@unipa.it 

Melodia Emanuela 579931 emanuelamelodia@gmail.com Oliveri Antonino 
antoninomario.oliveri@unipa.it 

Merendino  Claudia  526643 claudiamerendino@gmail.com  D'Amico Antonella antonella.damico@unipa.it 

Montemaggiore Alessandra 534336 lallamonte@live.it  D'Amico Antonella antonella.damico@unipa.it 

Orifici Stefania 521494 orifici.stefania@gmail.com  D'Amico Antonella antonella.damico@unipa.it 

Palazzo Nycla 428801 nyclapalazzo@virgilio.it  Di Blasi Maria maria.diblasi@unipa.it 

Pampillonia Giuliana 510109 giuliana.pampillonia@email.it Di Blasi Maria maria.diblasi@unipa.it 

Pecorella Sara 

 

sara_tp@hotmail.it  D'Amico Antonella antonella.damico@unipa.it 

Pioppo Rita 236893 ritapioppo@libero.it  Pace Francesco  francesco.pace@unipa.it 

Piraino Ambra 583871 ambracinzia@alice.it  Inguglia Cristiano cristiano.inguglia@unipa.it 

Piraino Maria Concetta 583868 mcpiraino@hotmail.it  Inguglia Cristiano cristiano.inguglia@unipa.it 

Pitarresi Valentina 510117 

 

Oliveri Antonino 
antoninomario.oliveri@unipa.it 

Pitti Grazia 521456 m.graziapitti@libero.it  D'Amico Antonella antonella.damico@unipa.it 

Ravazini Stefania 441628 stefania_rav@libero.it  Di Blasi Maria maria.diblasi@unipa.it 
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Recupero Antonino 551762 tonyputi17@hotmail.com Oliveri Antonino antoninomario.oliveri@unipa.it 

Roberto Castagna 

 

roberto.castagna7@icloud.com  Oliveri Antonino antoninomario.oliveri@unipa.it 

Ruggeri Laura 511222 86laura.r@gmail.com  D'Amico Antonella antonella.damico@unipa.it 

Rundo Candida 366252 candida.rundo@virgilio.it  Di Blasi Maria maria.diblasi@unipa.it 

Russo  Angela 

 

ngelarus@libero.it  Inguglia Cristiano cristiano.inguglia@unipa.it 

Russo Maria Chiara 591228 russomariachiara@hotmail.it  Giordano Cecilia cecilia.giordano@unipa.it 

Ruvolo Maria 

 

m.rosruv@gmail.com  Oliveri Antonino antoninomario.oliveri@unipa.it 

Salemi Marianna Aurelia 598999 smariell@libero.it  Inguglia Cristiano cristiano.inguglia@unipa.it 

Savarino Carmen 508360 carmensavarino@libero.it  Giannone Francesca francesca.giannone@unipa.it 

Sciortino Ilenia  508372 ileniasciortino83@gmail.com  Giannone Francesca francesca.giannone@unipa.it 

Spagnuolo Aldo 

 

aldo.87@alice.it Oliveri Antonino antoninomario.oliveri@unipa.it 

Testa Rosaria 

 

testaro@yahoo.it  Oliveri Antonino antoninomario.oliveri@unipa.it 
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